
Rekonstrukce nástupišťŽST Semily
DUR, DUSP, PDPS, kBOZP, AD

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-1581/2020/FLO 
č. smlouvy zhotovitele: 120 025 
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4901/551 352 0014

na zpracování Dokumentace pro územní řízení, Projektové dokumentace pro společné 
povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru při realizaci

stavby

_________ „Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily“________
Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................................ ....................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických.. ................................ ...........................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Jiří Vančura, tel.: 724 064 098, 
e-mail: vancura@szdc.cz

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem, jednateli 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............... ................... ................................................................................
b) ve věcech technických:. ................................... .................................................................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ....................................... ......................................... 
.......................................

Bankovní spojení: č. účtu: .....................................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 3)

mailto:vancura@szdc.cz


Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily
DUR, DUSP, PDPS, kBOZP, AD

Preambule

Dne 27. 4. 2020 uzavřely smluvní strany smlouvu od dílo č. E618-S-1581/2020/FLO, jejímž předmětem bylo 
zpracování Dokumentace pro územní řízení, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce nástupišť ŽST 
Semily“ (dále jen „Smlouva“). Na základě žádosti zhotovitele objednatel souhlasí s dodatečným doplněním 
poddodavatelů na části díla. Tímto dodatkem se zároveň opravuje písařská chyba v názvu Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě, uzavřeném dne 26. 4. 2021, kdy se jeho název „DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO“ opravuje 
na název „DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO“ .

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Jedná se o dodatek, kterým se doplňuje seznam poddodavatelů a napravuje se písařská chyba 
z předchozího dodatku.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12, 
odst. 12.2. Smlouvy, na úpravě názvu předchozího dodatku, kdy se jeho název „DODATEK Č. 2 KE 
SMLOUVĚ O DÍLO“ opravuje na název „DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO“ , a dále na úpravě čl. 9, 
odst. 9.15 Smlouvy.

Článek 9 - Ostatní ujednání

Zrušuje se stávající text v odst. 9. 15 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

9.15. Seznam všech poddodavatelů: 

Poddodavatel

Obchodní firma | Sídlo | IČO | % podíl na zakázce

mmcité+ Bílovice 519 
687 12 Bílovice

25330781 1%

HRDLIČKA s.r.o. nám 9. května 45 
266 01 Tetím

18601227 5%

Braun -  projekt s.r.o. Hodkovická 669 
463 12 Liberec

09510940 1%

Ecological Consulting, a.s. Legionářská 1085/8 
779 00 Olomouc

25873962 5%

GTS Geotechnika s.r.o. Trnková ev. 437 
252 45 Ohrobec

07191901 5%

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily 
DUR, DUSP, PDPS, kBOZP, AD

II

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-1581/2020/FLO, číslo smlouvy zhotovitele: 120-025, 
nedotčená dodatkem č. 2, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 2021.04.28 
21:42:22 +0200'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební správa západ

Ing. Jiří Curda
jednatel

SAGASTA s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1484640

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fd57846-88c7-46de-91b9-0bd3285e5bc5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Richard CIHLÁŘ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 11:01:01


		2021-05-05T09:02:21+0000




